MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn

MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

AucTtaHumna 36
23.10.2025 - 16:20

Manbumkn, 800m BosibHbI CTUMb

11 - 15 net
CTtapToBblii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 13

1 3AXAPEHKO, daHun

3 NMEPEBAJIOB, CemeH
4 KHNC, AHapen

5 3AFOPOJHWUW, ApTem

3annbiB 2 13 13

2 CbIPKVH, Kupunn
3 PABOB, borgaH

4 MONAKOB, MNotan
5 KOXXAHOB, Erop

6 EMEJIbYEHKO, AnekcaHap

7 BENOYC, tOpwii

3annbiB 3 13 13

1 N'YCEHKOB, Apocnas
2 MNACOB, NeB K

3 EPMAKOB, borgaH

4 MANNN, VBaH
CABYEHKOQ, Casenuii
KYLWHWKOB, BorpaH
KAPPOPW, ApoH
CABATEER, MaTtBei

0 ~NO Ol

3annbiB 4 n3 13

1 BECEAVIH, AnekcaHap
2 WnNNunH, AnexkcaHgp
3 NIYTOB, CtaHucnas

4 NEBLWA, JeHnc

5 TAMEW, Bacunuii

6 BECKPOBHbII, Erop
7 TYNAKOB, doununn

8 KIIMMUYYK, ApTém

3annbiB 5 13 13

1 WATJIEEB, Wropb

2 CMUNPHOB, Kupunn

3 XXENE3HWKOB, Huknta
4 BOPOBbLEB, PomaH

5 KOBAMMH, Tnmyp

6 KPbI/IOB, Tumodeli

7 BYPKELOB, MNétp

8 TAVAW, AnekcaHap

l'op poxaeHusa

10
14
13
13

14
14
14
13
13
13

13
14
13
12
12
13
14
11

14
11
12
10
13
14
14
12

11
13
13
12
13
13
11
14

CL Ne 1 r. bBnaroselieHcka"
CLWOP AngaH
CLWOP AngaH
CLUOP AnpaH

CLUOP OenbtuH

CLUOP OenbtuH

LiyHamu

CLUOP OenbtuH

CLlW Mpumopeuy, r.Haxoaka
CLWOP AngaH

[OHOCK "OenbduH"
®OK r XabapoBck
CLUOP OenbtuH
®BBC r.BnagnsocTtoka
CLUOP OenbtuH
®BBC r.BnagnsocTtoka
"BosiHa" r. K-Ha-Amype
CLUOP OenbtuH

LICKA
LlyHamn

CK Buktopus
CK "Kocartka"
CK "Kocartka"
CK Jlngep
KCLLOP
LICKA

®OK Jlura cnopta

CLU Mpumopel r.Haxoaka
®OK Jlvra cnopta

CLU MarapaH
PeaCsnmKnab

CLUIOP AenbthuH

®OK Jlvra cnopta
HayTnnyc-tOxHbIiA-3

9:20.00
15:30.00
14:00.00
14:30.00

13:00.00
13:00.00
12:30.00
13:00.00
13:00.00
14:00.00

12:30.00
12:24.00
12:20.00
12:10.00
12:14.60
12:20.00
12:28.00
12:30.00

12:00.00
11:40.00
11:30.00
11:20.00
11:22.00
11:30.00
11:42.00
12:00.00

11:15.00
11:15.00
11:10.00
11:05.00
11:10.00
11:11.00
11:15.00
11:19.00

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn
MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

Anctanuua 36, Masnbumnky, 800m BosibHbIA CTW/b

3annbiB 6 13 13

1 BE3PYKOB, Casenuii 14  "CLU Ne3"r. YuTa 11:05.00
2 NOAPE3OB, lMNeTtp 14  Haytunyc-HOXHbIR-3 11:03.00
3 OEHNCOB, Apxun 13 PeaCsumKnab 11:00.00
4 TMNYHOB, PomaH 12 UCKA 11:00.00
5 JIEOHTBLEB, Bukrtop 13 PepCsumKnab 11:00.00
6 POPBAX, EBreHuii 12 PeaCsumKnab 11:00.00
7 3AXAPOB, CrenaH 13 "CLU Ne3"r. Yuta 11:05.00
8 JIKOBYEHKO, Erop 14 ClU MarapaH 11:05.00

3annbiB 7 3 13

1 AMATPVEB, BaneHTuH 12 ®OK Jlura cnopta 11:00.00
2 KYNEBA, Bnagumup 13 LCKA 11:00.00
3 KUTAEB, Buktop 14 CsumCrapc 10:50.00
4 CEMWKWH, Erop 13 "CLU Ne3"r. Uuta 10:40.00
5 OBCAHHWKOB, Aptem 13 CLUOP fenbtuH 10:45.00
6 AHTOHOB, Kupunn 11  CL MNpumopew r.Haxoaka 10:50.00
7 WNEWH, Erop 13 CsumCrapc 11:00.00
8 PEBOHEHKO, CtenaH 13 LCKA 11:00.00

3annbiB 8 3 13

1 JEWY, 3axap 12 CLU Ne 1 r. bnaroBsellueHcka" 10:40.00
2 NAXOB, borpaH 12 "CLU Ne3"r. Yura 10:35.00
3 YWAKOB, Huknta 13 ®BBC r.BnagmsocTtoka 10:30.00
4 HATNBWH, Enunceii 12 CLUOP fenbthuH 10:30.00
5 BABWJ/IOB, VBaH 12 CLUOP fenbthuH 10:30.00
6 WAPOAKOB, Apcennii 11  CeumCrapc 10:30.00
7 BbICKPEBEHLIEB, Knpunn 12 CLUOP fenbtuH 10:40.00
8 MAHOB, AnekcaHap 11  "BonHa"r. K-Ha-Amype 10:40.00

3annbiB 9 n3 13

1 BACW/IbEB, AaHuunn 14  CKI "Onumnuiicknin" 10:25.00
2 NABPEHTbLEB, EBrenni 10 Haytunyc-HOxHbli 10:20.00
3 KATEPWULUWH, AnekcaHap 13 CLIOP fdenbtuH 10:15.00
4 AWEHKOB, AaHuun 10 CLU Ne 1 r. bnaroBsellieHcka" 10:14.00
5 BCEBO/O4OB, Hukuta 13 CLIOP OdenbtuH 10:15.00
6 BJINHOB, AmuTpuii 12 LCKA 10:20.00
7 ®EAYPWH, Hukonai 13 "CLU Ne3"r. Uuta 10:23.00
8 LOX, BAvyecnas 12 CKI "Onumnuiickuin” 10:30.00

3annbiB 10 3 13

1 AYWWHCKWUI, NBaH 10 CKMN "Onumnuiickmin" 10:00.00
2 BOJIOWYK, ApTyp 12 Haytunyc-HOxHblin 10:00.00
3 YPBAHOBYW, AmuTpuii 11  AkOCK "OensduH" 9:55.00
4 CYXAPEBCKUW, MBaH 12 CLlW BBC um. B.B. CanbHukoBa 9:52.00
5 XAYCTOB, ApTyp 12 CW MaragaH 9:55.00
6 TOPbKABbIN, Tne6 12 CLU Ne 1 r. bnaroBellueHcka" 9:55.00
7 CYWWNNWH, Mapk 13 CKI "Onumnuiickunin” 10:00.00
8 TAPTBWT, Erop 11 KCLWOoP 10:10.00
Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 10.11.2025 20:39 - CTpaHuua 2



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn
MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

Anctanuua 36, Masnbumnky, 800m BosibHbIA CTW/b

3annbiB 11 13 13

1 3ABrOPOAHWN, Erop 10 Haytunyc-HOxHbli 9:50.00
2 CABBVIH, AnekcaHgp 12 CuW BBC um. B.B. CanbHukoBa 9:50.00
3 CbIYEB, Apocnas 11 CsumCrapc 9:40.00
4 NMOXWOAEB, Mapk 13 CLUOP fenbtuH 9:40.00
5 NMOMOCKOB, Muxann 13 CuW BBC nm. B.B. CasnibHuKOBa 9:40.00
6 METPOBCKWIA, Erop 12 "CLU Ne3"r. Uuta 9:45.00
7 BOBKOB, CtenaH 12 CLU Ne 1 r. bnarosellueHcka" 9:50.00
8 BAHIOKOB, Cepreii 12 UCKA 9:50.00

3annbiB 12 n3 13

1 BMLWHEB, Apocnas 11  CsumCrapc 9:35.00
2 T'ANNKNH, Hukonaii 12 PeaCsumKnab 9:35.00
3 WOX, Bnagncnas 12 CKMN "Onumnuiicknia" 9:30.00
4 TATHOWKUNH, ApTém 10 CLIOP fenbtuH 9:27.00
5 ®OKVH, ApTtem 10 KCWOP 9:30.00
6 NMPUBbLITKOB, MNepecset 11 CLUOP fenbtuH 9:35.00
7 XXYPABJIEB, ViBaH 11  Haytunyc-HOxHbli 9:35.00
8 BAWUWPOB, Azamar 12 CsumCrapc 9:35.00

3annbiB 13 13 13

1 APOLWEHKO, Punar 12 CLIOP fdenbtuH 9:24.00
3 EPO®EEB, Hukuta 10 UCKA 9:05.00
4 BEOPL, Bnagncnas 10 Haytunyc-HOxHbli 8:30.00
5 BOJIKOB, Oner 10 PeaCsumKnab 8:50.00
6 METYXOB, Kupunn 11 "CLU Ne3"r. Yura 9:15.00
7 YXOXXAHCKWIA, Foppeit 10 UCKA 9:20.00
8 PAA3NH, Tumyp 11 CLUOP fenbtuH 9:24.00
Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 3



