". 2

, 21. - 23.10.2025

36 23.10.2025 - 16:20	, 800m	11 - 15
1 13 1 , 3 , 4 , 5 ,	10 1 . " 14 13 13	9:20.00 15:30.00 14:00.00 14:30.00
2 13 2 , 3 , 4 , 5 , 7 ,	14 14 14 13 13	13:00.00 13:00.00 12:30.00 13:00.00 13:00.00 14:00.00
3 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	13 " " 14 13 12 . 12 13 . 14 " " 11	12:30.00 12:24.00 12:20.00 12:10.00 12:14.60 12:20.00 12:28.00 12:30.00
4 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	14 11 12 10 " " 13 " " 14 14 14	12:00.00 11:40.00 11:30.00 11:20.00 11:22.00 11:30.00 11:42.00 12:00.00
5 13 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	11 13 13 12 13 13 11 143	11:15.00 11:15.00 11:10.00 11:05.00 11:10.00 11:11.00 11:15.00

". 2

21	- 23.10.2025	
, ∠ 1 .	- 23.10.2023	

		, 21 23.10.2025	
36,	, 800m		
6 13			
1 ,		14 " 3".	11:05.00
2 ,		143	11:03.00
3 .		13	11:00.00
3 , 4 ,		12	11:00.00
5 ,		13	11:00.00
5 , 6 , 7 ,		12	11:00.00
7,		13 " 3".	11:05.00
8 ,		14	11:05.00
7 13			
		12	11:00.00
2 ,		13	11:00.00
2 , 3 ,		14	10:50.00
4 ,		13 " 3".	10:40.00
5	,	13	10:45.00
5 6 , 7 , 8 .		11 .	10:50.00
7,		13	11:00.00
8 ,		13	11:00.00
8 13			
1 ,		12 1 . "	10:40.00
2 ,		12 " 3".	10:35.00
3 ,		13 .	10:30.00
4 ,		12	10:30.00
5 ,		12	10:30.00
6 ,		11	10:30.00
7	,	12	10:40.00
8 ,		11 " "	10:40.00
9 13			
1 ,		14 " "	10:25.00
2 ,		10 -	10:20.00
3 ,		13	10:15.00
4 ,		10 1 .	10:14.00
5	,	13	10:15.00
6 ,		12 13 " 3"	10:20.00
7 ,		15 5.	10:23.00
8 ,		12 " "	10:30.00
10 13			
1 ,		10 " "	10:00.00
2 ,		12 -	10:00.00
3 ,		11 " "	9:55.00
4	,	12	9:52.00
5 ,		12	9:55.00
6 ,		12 1 . "	9:55.00
7 ,		13 " " 11	10:00.00 10:10.00
			10.10.00

", 25

". 2

36,	, 800m		
11 13	1	10 -	9:50.00
2 , 3 , 4 ,		12 11 13	9:50.00 9:40.00 9:40.00
5 , 6 , 7 , 8 ,	,	13 12 " 3" 12 1 "	9:40.00 9:45.00 9:50.00
8 , 12 13		12	9:50.00
1 , 2 , 3 , 4 ,		11 12 12 " " 10	9:35.00 9:35.00 9:30.00 9:27.00
5 , 6 , 7 ,		10 11 11 -	9:30.00 9:35.00 9:35.00
8 , 13 <u>13</u>		12	9:35.00
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,	12 10 10 - 10 11 " 3". 10	9:24.00 9:05.00 8:30.00 8:50.00 9:15.00 9:20.00